* DE FRONTKL IEVERS

* PE|ZEGEM-DROESHOUT

* TOURY

* 316 OUDE

01-06-19 * Los

0 0 MIEZEN

0 0 0
0 AS2
0 082 '
0 RAKEND

0

BONS

+ 07.30
* Basis: 320000

BOM

INL

1°AF

44

* (C)2019w Data Technology Deerli jk
25 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279

0

3

20 DIVERS

SNELHEID NR  MIEZ

1 2 3 4 5

89 64 9 3 3

16 16 14 0 0

16 16 14 0 0

16 16 14 0 0
PL TOT NAAM GEME
1 12.00 KERREMANS WILLY NIEU
2 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI
3 8.00 VAN ROY KOEN ASSE
4 5.50 VASTENAVONDT JAN ESSE
5 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI
6 18.80 KERREMANS WILLY NIEU
I WELLEMANS RUDI ASSE
8 32.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWI
9 53.60 KERREMANS WILLY NIEU
10 8.00 VAN ROY KOEN ASSE
11 8.00 VAN ROY KOEN ASSE
12 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI
13 8.00 VAN ROY KOEN ASSE
14 33.60 VAN DER STRAETEN JAN OPWI
15  36.60 VAN ROY KOEN ASSE
16 LAUWERS ALFONS MOLL
17 8.00 KERREMANS WILLY NIEU
18 8.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWI
19 8.00 KERREMANS WILLY NIEU
20 LAUWERS ALFONS MOLL
21 8.00 VAN ROY KOEN ASSE
22 8.00 VASTENAVONDT JAN ESSE
23 8.00 KERREMANS WILLY NIEU
24 16.00 KERREMANS WILLY NIEU
25 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI
26 VAN ROY KOEN ASSE
27 79.10 VAN DER STRAETEN JAN OPWI
28 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI
29 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI
30 WELLEMANS RUDI ASSE
3 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI
32 5.50 VASTENAVONDT JAN ESSE
33 REGRAGU! MOSTAFA ASSE
34 8.00 KERREMANS WILLY NIEU
35  7.50 HERMANS ET & PH OPWI
36 VASTENAVONDT LIEVEN ASSE
37 8.00 VASTENAVONDT JAN ESSE
38 WELLEMANS RUDI ASSE
39 5.00 HERMANS ET & PH OPWI
40 WELLEMANS RUDI ASSE
4 DENIL HERMAN BRUS
42 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI
43 WELLEMANS RUDI ASSE
44 8.00 VAN ROY KOEN ASSE
45  67.80 KERREMANS WILLY NIEU
46 VAN ROY KOEN ASSE
47 8.00 VAN ROY KOEN ASSE
48 VASTENAVONDT JAN ESSE
49 20.50 VASTENAVONDT JAN ESSE
50  8.00 VAN ROY KOEN ASSE
51 8.00 VAN HOEYMISSEN MICHE STEE
52 8.00 VAN HOEYMISSEN MICHE STEE
53 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI
54 VAN DER ELST JEAN  OPWI
55 VAN ROY KOEN ASSE
56 23.00 VAN ROY KOEN ASSE
57 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI
58 VAN DER ELST JEAN  OPWI
59 VASTENAVONDT JAN ESSE

AD 1D AFSTAND RING

18 6
13

8

6

1
15 1
183
15 2
6 3
15 6
22
51 51
15 12
21 15
131
21 21
21 13
18 11
18 8
21 17
16 6
16 1
51 27
9 6
21 23
21 2
51 2
9 4
18 14

R

358505 2100273-18
350707 2133425-18
345675 2132182-18
341690 2037106-17
2 2142067-17
2 2100295-18
344687 2131783-18
350258 2041052-17
3 2064755-16
2 2132194-18
3 2132082-18
3 2323627-15
4 2132146-18
2 2132757-18
5 2132079-18
347045 2126340-18
4 2097496-18
3 2132771-18
5 2100272-18
2 2126916-18
6 2132047-18
2 2037110-17
6 2064748-16
7 2100281-18
4 2142076-17
7 2132183-18
4.2090211-16
5 2148521-16
6 2133463-18
2 2131805-18
7 2133435-18
3 2084463-16
344412 2150190-18
8 2064692-16
347944 2067739-18
342758 2250368- 14
4 2084436-16
3 2131793-18
2 2041310-17
4203094718
348520 2072837-18
8 2133475-18
5 2037209-18
8 2132053-18
9 2097499-18
9 2132158-18
10 2132011-18
5 2006555-18
6 2037108-17
11 2132026-18
354984 2033616-17
2 2077826-13
9 2133516-18
348005 2068928-18
12 2132190-18
13 2135114-18
10 2148630- 16
2 2068947-18
7 2006543-18

JUIST

1509.1770 3
1486.0466
1463.0920 2
1459.1744 1
1452.3031
1449.1882 2
1445.1275
1443.6882 3
1441.8058 3
1435.6466 2
1433.6619 2
1432.5291
1426.6602 2
1412.8244 3
1412.5712 5
1410.9432
1393.9667 2
1392.6021 2
1384.6347 2
1384.3960
1380.5096 2
1380.3797 2
1378.1586 2
1377.9821 2
1374.3335
1373.0157
1372.3230 5
1368. 3457
1368.0788
1364.1966
1354.1682
1353.8533 1
1353.6434
1353.2746 2
1351.8513 2
1351.6582
1351.2655 2
1348.6286
1346.1852 2
1345.5576
1344.3394
1338.9170
1337.6379
1331.5849 2
1329.3554 5
1328.6845
1325.2885 2
1323.7812
1320.7963 1
1319.7228 2
1317.6022 2
1315.5676 2
1309.2596
1307.7159
1305.6000
1305.3535 3
1304.3900
1300.4671
1299.6957

500
500

500
900*

500

250
500
500
500

540

1080
360*

180*

1080

540*

800/A 3

600/E 2

1500/N 5

1000/E 2

2000

1°AF

2A  DAG FRNT

20000 - -

500



01-06-19 * Los

: 07.30

* Basis: 320000

BOM INL 1°AF

S:208 *
P:

2A  DAG FRNT

* DE_FRONTKLIEVERS * TOWRY
* PEIZEGEM-DROESHOUT * 316 OUDE

PL TOT NAAM GEME AD ID AFSTAND RING  JR  JUIST
60 BOOGHMANS JOSSE OPWI 14 4 348905 2042354-17 11.59030
61 8.00 VAN HOEYMISSEN MICHE STEE 16 7 3 2077815-13 12.03480
62 VAN ROY KOEN ASSE 27 22 14 2132186-18 11.57138
63 LUYPAERT TOM MERC 6 6 352769 2054139-18 12.02570
64 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 51 34 11 2133448-18 12.01410
65 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 51 13 12 2132195-18 12.01500
66 VASTENAVONDT JAN ESSE 18 13 8 2006504-18 11.55070
67 VAN ROY KOEN ASSE 27 25 15 2133500-18 11.58148
68  5.00 HERMANS ET & PH oWl 6 5 3 2067714-18 12.00170
69  8.00 VAN ASSCHE GLENN ~ MERC 8 1 352399 2139165-18 12.03510
70 5.50 ROOSEMONT GUSTAAF  BUGG 9 4 351568 4211909-13 12.04050
71 15.75 KERREMANS WILLY NIEU 13 12 10 2143852-18 12.10140
72 8.00 KERREMANS WILLY NIEU 13 10 11 2143845-18 12.10270
73 8.00 VAN ROY KOEN ASSE 27 10 16 2132134-18 12.00298
74 36.00 KERREMANS WILLY NIEU 13 5 12 2100277-18 12.13210
75 8.00 VAN ASSCHE GLENN ~ MERC 8 2 2 2139163-18 12.08450
76 WELLEMANS RUDI ASSE 15 11 6 2030948-18 12.02530
77 5.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWI 18 10 5 2132817-18 12.07178
78 5.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWI 18 7 6 2132864-18 12.07268
79 VASTENAVONDT JAN ESSE 18 16 9 2006552-18 12.01420
80  5.50 ROOSEMONT GUSTAAF  BUGG 9 3 2 4047724-15 12.09360
81 5.50 VASTENAVONDT JAN ~ ESSE 18 10 10 2037139-17 12.03010
82 5.50 VASTENAVONDT JAN  ESSE 18 9 11 2145829-17 12.03380
83 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 51 40 13 2142117-17 12.10550
84 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 51 9 14 2142138-17 12.10580
85 WELLEMANS RUDI ASSE 15 1 72030916-18 12.06420
86 28.00 VAN ROY KOEN ASSE 27 3 17 2132031-18 12.08308
87 8.00 BOOGHMANS JOSSE OPWI 14 2 2 2042362-17 12.11210
88 BOOGHMANS JOSSE OPWI 14 8 3 2068028-18 12.11260
89 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 51 48 15 2148621-16 12.13240
90  8.00 VAN DEN BRANDE HANS OPWI 25 2 350884 2085216-17 12.14080
91 5.50 VASTENAVONDT JAN ESSE 18 7 12 2037107-17 12.06470
92 2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWI 18 15 7 2132148-18 12.13488
93 8.00 VAN ROY KOEN ASSE 27 16 18 2132147-18 12.11358
94 VASTENAVONDT LIEVEN ASSE 15 3 2 4026679-17 12.09210
95 VAN ROY KOEN ASSE 27 21 19 2132025-18 12.11478
96 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 8 7 2 1157903-18 12.10520
97 REGRAGUI MOSTAFA  ASSE 8 1 3 2080959-18 12.10580
98 LAUNERS ALFONS MOLL 17 4 3 2126912-18 12.13190
99 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 51 17 16 2142158-17 12.16280
100 8.00 VAN HOEYMISSEN MICHE STEE 16 3 4 2266337-14 12.20080
101 LAUWERS ALFONS MOLL 17 12 4 2126322-18 12.14020
102 12.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWI 18 5 8 2132877-18 12.16548
103 2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWI 18 18 9 2090228-16 12.18468
104 WELLEMANS RUDI ASSE 15 5 8 2030918-18 12.14390
105 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 51 38 17 2133474-18 12.19440
106 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 51 4 18 2323501-15 12.19470
107 8.00 VAN ROY KOEN ASSE 27 11 20 2132067-18 12.15498
108 8.00 VAN HOEYMISSEN MICHE STEE 16 2 5 2033673-17 12.24300
109 VASTENAVONDT LIEVEN ASSE 15 7 3 2125844-18 12.14360
110 WELLEMANS RUDI ASSE 15 15 9 2030917-18 12.16370
m VASTENAVONDT JAN ~ ESSE 18 12 13 2006501-18 12.15290
12 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 51 41 19 2133459-18 12.23530
13 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 51 20 20 2133512-18 12.24040
114 VAN ROY KOEN ASSE 27 20 21 2132192-18 12.20108
115 5.00 HERMANS ET & PH OPWl 6 4 4 2067771-18 12.22270
116 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 51 22 21 2146956-17 12.24550
117 8.00 VASTENAVONDT JAN ~ ESSE 18 4 14 2084468-16 12.17220
118 VASTENAVONDT LIEVEN ASSE 15 2 4 2118545-17 12.19130
119 WELLEMANS RUDI ASSE 15 9 10 2037204-18 12.21290
120 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 51 35 22 2133455-18 12.26520
121 CARELS ALFONS OPWl 4 3 350828 2136955-18 12.27448
122 2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWI 18 13 10 2132803-18 12.27168
123 8.00 VAN HOEYMISSEN MICHE STEE 16 5 6 2077845-13 12.31530
124 REGRAGUI MOSTAFA  ASSE 8 2 4 2131835-18 12.23350
125 LAUWERS ALFONS MOLL 17 9 5 2126339-18 12.26090

1296.8036
1296.5084 2
1293.5486
1292.4308
1290.8668
1290.1545
1288.8288
1288.6460
1287.3306 2
1286.8322 2
1282.7048 1
1279.3089 2
1278.3206 2
1277.9270 2
1265.2373 2
1264.2117 2
1263.1295
1263.1165 1
1262.4336 1
1257.6003
1257.3963 1
1251.5353 1
1248.7148 1
1248.4379
1248.2157
1245.7065
1241.1435 2
1240.1102 2
1239.7430
1237.4982
1234.9273 2
1234.5035 1
1234.1140 1
1227.5536 2
1226.9841
1226.6824
1226.2473
1225.8109
1224.9368
1224.2506
1223.5202 2
1221.8460
1220.7798 2
1212.8887 1
1210.9152
1210.4475
1210.2387
1209.3727 2
1205.3786 2
1204.3500
1202.6063
1196.8825
1193.3545
1192.6105
1191.2434
1189.7555 2
1189.1732
1189.0384 2
1185.1253
1182.5273
1181.3620
1178.2768
1178.2091 1
1175.8980 2
1173.1320
1171.8555

500

1200/E 4

800/A 2

- 15 -



* DE FRONTKL IEVERS * TOURY 01-06-19 * Los : 07.30 S:208 *

" PEIZEGEM-DROESHOUT S6ODE " Basis: 320000 P: 3
PL TOT NAAM GEME AD ID AFSTAND RING ~ JR  JUIST SNELHEID NR MIEZ AS2 0S2 RAKE KRT BONS BOM INL 1°AF  2A DAG FRNT
126 VAN DER ELST JEAN ~ OPWI 9 2 3 2068958-18 12.30470 1156.9956

121 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 51 24 23 2132178-18 12.33230 1155.9864



* DE FRONTKL IEVERS * TOURY 01-06-19 * Los : 07.30 S:208 *

* PE|ZEGEM-DROESHOUT * 238 JAARSE * Basis: 320000 P: 1*
1 2 3 4 5 6 7 8 9 A B C KRT BONS BOM INL 1°AF  2A DAG FRNT
82 54 8 4 4 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 36 0 20 4 73 5 16 26 15 DIVERS
14 14 0 0 0 0 0 AS2 * (C)2019w Data Technology Deerli jk
14 14 0 0 0 0 0 0S2 * 24 Deelnemers
4 1 0 0 0 0 0 RAKEND * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
PL TOT NAAM GEME AD ID AFSTAND RING  JR  JUIST SNELHEID NR MIEZ AS2 0S2 RAKE KRT BONS BOM INL 1°AF  2A DAG FRNT
1 12.00 KERREMANS WILLY NIEU 10 2 358505 2100273-18 11.27330 1509.1770 3 900 - - - - - -3 - - - -
2 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 31 6 350707 2133425-18 11.26000 1486.0466 - - - - - C
3 8.00 VAN ROY KOEN ASSE 27 6 345675 2132182-18 11.26158 1463.0920 2 500 - - - - - =30 - - - -
4 18.80 KERREMANS WILLY NIEU 10 3 2 2100295-18 11.37230 1449.1882 2 500 - 540 540 - - -3 - - - -
5 WELLEMANS RUDI ASSE 15 4 344687 2131783-18 11.28310 1445.1275 - - - - - T
6  8.00 VAN ROY KOEN ASSE 27 4 2 2132194-18 11.30468 1435.6466 2 500 - - - - - -3 - - - -
7 8.00 VAN ROY KOEN ASSE 27 & 3 2132082-18 11.31068 1433.6619 2 500 - - - - - -3 - - - -
8  8.00 VAN ROY KOEN ASSE 27 12 4 2132146-18 11.32178 1426.6602 2 500 - - - - - =30 - - - -
9 57.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWI 15 1 350258 2132757-18 11.37548 1412.8244 5 2150 - - - - - 2000 300 1250 - - -
10 32.90 VAN ROY KOEN ASSE 27 1 5 2132079-18 11.34428 1412.5712 5  1450* - 540 - - - - 3001000 - - -
11 LAUWERS ALFONS MOLL 16 14 347045 2126340-18 11.35580 1410.9432 - - - - - T
12 8.00 KERREMANS WILLY NIEU 10 6 3 2097496-18 11.47110 1393.9667 2 500 - - - - - -3 - - - -
13 9.80 VAN DER STRAETEN JAN OPWI 15 4 2 2132771-18 11.41308 1392.6021 2 500 - 180¢ - - - -3 - - - -
14 8.00 KERREMANS WILLY NIEU 10 8 4 2100272-18 11.48550 1384.6347 2 500 - - - - - =30 - - - -
15  8.00 LAUWERS ALFONS MOLL 16 1 2 2126916-18 11.40410 1384.3960 5  500* - - - - - =30 - - - -
16 8.00 VAN ROY KOEN ASSE 27 9 6 2132047-18 11.40238 1380.5096 2 500 - - - - - -3 - - - -
17 22.00 KERREMANS WILLY NIEU 10 5 5 2100281-18 11.50100 1377.9821 2 500 - - - 600/A 2 800/A2 - 300 - - - -
18 VAN ROY KOEN ASSE 27 26 7 2132183-18 11.41458 1373.0157 - - - - - L T R
19 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 31 11 2 2133463-18 11.46210 1368.0788 - - - - - T R
20 WELLEMANS RUDI ASSE 15 7 2 2131805-18 11.42400 1364.1966 - - - - - C
21 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 31 23 3 2133435-18 11.48590 1354.1682 - - - - - S
22 REGRAGUI MOSTAFA ASSE 8 8 344412 2150190-18 11.44260 1353.6434 - - - - - S
23 10.50 HERMANS ET & PH OPWI 4 1 347944 2067739-18 11.47230 1351.8513 2 500 - - - - - - 30 250 - - -
24 WELLEMANS RUDI ASSE 15 2 3 2131793-18 11.45350 1348.6286 - - - - - L T R
25 WELLEMANS RUDI ASSE 15 6 4.2030947-18 11.46100 1345.5576 - - - - - T R
26 5.50 DENIL HERMAN BRUS 2 2 348520 2072837-18 11.49150 1344.3394 1 250 - - - - - =30 - - - -
21 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 31 31 4 2133475-18 11.51560 1338.9170 - - - - - S
28 WELLEMANS RUDI ASSE 15 12 5 2037209-18 11.47410 1337.6379 - - - - - S
29 8.00 VAN ROY KOEN ASSE 27 15 8 2132053-18 11.49358 1331.5849 2 500 - - - - - -3 - - - -
30 53.40 KERREMANS WILLY NIEU 10 1 6 2097499-18 11.59410 1329.3554 5  500* 540 - - - - - 300 -2000 - 2000
31 VAN ROY KOEN ASSE 27 27 9 2132158-18 11.50098 1328.6845 - - - - - T R
32 8.00 VAN ROY KOEN ASSE 27 13 10 2132011-18 11.50498 1325.2885 2 500 - - - - - =30 - - - -
33 5.50 VASTENAVONDT JAN ESSE 8 1 341690 2006555-18 11.48070 1323.7812 1 250 - - - - - =30 - - - -
34 8.00 VAN ROY KOEN ASSE 27 17 11 2132026-18 11.51558 1319.7228 2 500 - - - - - -3 - - - -
35 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 31 15 5 2133516-18 11.57520 1309.2596 - - - - - T
36 VAN DER ELST JEAN ~ OPWI 9 6 348005 2068928-18 11.56070 1307.7159 - - - - - L T R
37 VAN ROY KOEN ASSE 27 23 12 2132190-18 11.54458 1305.6000 - - - - - T R
38 39.80 VAN ROY KOEN ASSE 27 2 13 2135114-18 11.54488 1305.3535 3 500* 540 - 540 600/E 2 - - 30 - 150 - -
39 8.00 VAN DER ELST JEAN  OPWI 9 4 2 2068947-18 11.57360 1300.4671 2 500 - - - - - =30 - - - -
40 5.50 VASTENAVONDT JAN ESSE 8 4 2 2006543-18 11.52540 1299.6957 1 250 - - - - - -3 - - - -
41 VAN ROY KOEN ASSE 27 22 14 2132186-18 11.57138 1293.5486 - - - - - T
42 LUYPAERT TOM MERC 6 6 352769 2054139-18 12.02570 1292.4308 - - - - - L T R
43 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 31 19 6 2133448-18 12.01410 1290.8668 - - - - - T R
44 JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI 31 & 7 2132195-18 12.01500 1290.1545 - - - - - C
45 5.50 VASTENAVONDT JAN ESSE 8 3 3 2006504-18 11.55070 1288.8288 1 250 - - - - - =30 - - - -
46 VAN ROY KOEN ASSE 27 25 15 2133500-18 11.58148 1288.6460 - - - - - S
47 8.00 HERMANS ET & PH OPWI 4 3 2 2067714-18 12.00170 1287.3306 2 500 - - - - - -3 - - - -
48 8.00 VAN ASSCHE GLENN MERC 6 1 352399 2139165-18 12.03510 1286.8322 2 500 - - - - - -3 - - - -
49 14.50 KERREMANS WILLY NIEU 10 9 7 2143852-18 12.10140 1279.3089 2 500 - - - - - -30 - - 650 -
50  8.00 KERREMANS WILLY NIEU 10 7 8 2143845-18 12.10270 1278.3206 2 500 - - - - - =30 - - - -
51 8.00 VAN ROY KOEN ASSE 27 10 16 2132134-18 12.00298 1277.9270 2 500 - - - - - =30 - - - -
52 51.60 KERREMANS WILLY NIEU 10 4 9 2100277-18 12.13210 1265.2373 2 500 180* -  180* 1500/E 4 2000/E 4 - 300 - 500 - -
53 8.00 VAN ASSCHE GLENN MERC 6 2 2 2139163-18 12.08450 1264.2117 2 500 - - - - - -3 - - - -
54 WELLEMANS RUDI ASSE 15 11 6 2030948-18 12.02530 1263.1295 - - - - - L T R
55  5.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWI 15 8 3 2132817-18 12.07178 1263.1165 1 250 - - - - - -3 - - - -
56 20.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWI 15 & 4 2132864-18 12.07268 1262.4336 2 500 - - - 1200/N 4 - =30 - - - -
57 5.50 VASTENAVONDT JAN ESSE 8 6 4 2006552-18 12.01420 1257.6003 1 250 - - - - - =30 - - - -
58 WELLEMANS RUDI ASSE 15 1 7 2030916-18 12.06420 1245.7065 - - - - - S
59 18.00 VAN ROY KOEN ASSE 27 3 17 2132031-18 12.08308 1241.1435 2 500 - - - - 1000/A3 - 30 - - - -



* DE FRONTKL IEVERS
* PE|ZEGEM-DROESHOUT

* TOURY

* 238 JAARSE

GEME AD ID AFSTAND RING  JR

01-06-19 * Los

+ 07.30
* Basis: 320000

BOM INL 1°AF

S:208 *
P:

2A  DAG FRNT

5.50 BOOGHMANS JOSSE OPWI
2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWI

8.00 VAN ROY KOEN ASSE
VAN ROY KOEN ASSE
REGRAGU! MOSTAFA ASSE
REGRAGU! MOSTAFA ASSE

8.00 LAUWERS ALFONS MOLL
LAUNERS ALFONS MOLL

12.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWI
WELLEMANS RUDI ASSE
JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI

8.00 VAN ROY KOEN ASSE
VASTENAVONDT LIEVEN ASSE
WELLEMANS RUDI ASSE

5.50 VASTENAVONDT JAN ESSE
JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI

JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI
VAN ROY KOEN ASSE
16.00 HERMANS ET & PH OPWI
WELLEMANS RUDI ASSE

JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI
CARELS ALFONS OPWI

5.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWI
REGRAGU! MOSTAFA ASSE
LAUNERS ALFONS MOLL

8.00 VAN DER ELST JEAN  OPWI

JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI
WELLEMANS RUDI ASSE

JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI
BOOGHMANS JOSSE OPWI
8.00 DE GREEF LOUIS LOND
8.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWI
5.50 VASTENAVONDT JAN ESSE
LAUNERS ALFONS MOLL
LAUWERS ALFONS MOLL

JACOBS WILLY-JAN & Z OPWI
LUYPAERT TOM MERC

8 2
1513
27 16
21 21

8 7

8 1
16 4
16 12
15 3
15 5
3122
21 1
12 4
15 15

8 2
3124
3110
21 20

4 2
159
3120

11
15 11

8 2
16 9

9 2
31 12
15 14
313

8 7

41
15 2

8 5
16 7
16 10
37

6 5

348905 2068028-18
5 2132148-18

18 2132147-18

19 2132025-18

2 1157903-18

3 2080959-18

3 2126912-18

4 2126322-18

6 2132877-18

8 2030918-18

8 2133474-18

20 2132067-18
342758 2125844-18
9 2030917-18

5 2006501-18

9 2133459-18

10 2133512-18

21 2132192-18

3 2067771-18

10 2037204-18

11 2133455-18
350828 2136955-18
7 2132803-18

4 2131835-18

5 2126339-18

3 2068958-18

12 2132178-18

11 2131779-18

13 2133466-18

2 2067988-18
359355 2114209-18
8 2132765-18

6 2006542-18

6 2126901-18

7 2126301-18

14 2133513-18

2 2054101-18

12.11260
12.13488
12.11358
12.11478
12.10520
12.10580
12.13190
12.14020
12.16548
12.14390
12.19440
12.15498
12.14360
12.16370
12.15290
12.23530
12.24040
12.20108
12.22270
12.21290
12.26520
12.27448
12.27168
12.23350
12.26090
12.30470
12.33230
12.28590
12.34480
12.33330
12.42518
12.35068
12.28190
12.33190
12.33450
12.38190
12.41080

1239.7430 1
1234.1140 1
1227.5536 2
1226.6824
1226.2473
1225.8109
1224.9368 2
1221.8460
1220.7798 3
1210.9152
1210.4475
1209.3727 2
1204.3500
1202.6063
1196.8825 1
1193.3545
1192.6105
1191.2434
1189.7555 2
1182.5273
1181.3620
1178.2768
1178.2091 1
1173.1320
1171.8555
1156.9956 2
1155.9864
1152.8636
1150.6135
1149.4153
1148.6006 2
1147.9603 3
1145.3936 1
11441673
1142.5350
1137.4896
1133.8194

500*

500
500*
250



Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Toury van zaterdag 1 juni 2019 - 316 Oude

Meters/minuut eerste prijs : 1509.18

Duur van de prijskamp : 72 minuten en 35 sec.
Meters/minuut laatste prijs : 1155.99
BOOGHMANS JOSSE 14 3 21% 0 0% 1 7% 60
CARELS ALFONS 1 25% 0 0% 0 0% 121
DENIL HERMAN 2 1 50% 0 0% 1 50% 41
HERMANS ETIENNE & PHILIP 4 67% 0 0% 2 33% 35
JACOBS WILLY-JAN & ZOON 51 23 45% 7 14% 10 20%
KERREMANS WILLY 13 12 92% 7 54% 9 69%
LAUWERS ALFONS 17 5 29% 2 12% 2 12% 16
LUYPAERT TOM 6 1 17% 0 0% 1 17% 63
REGRAGUI MOSTAFA 4 50% 0 0% 1 13% 33
ROOSEMONT GUSTAAF 9 2 22% 0 0% 0 0% 70
VAN ASSCHE GLENN 8 2 25% 0 0% 0 0% 69
VAN DEN BRANDE HANS 25 1 4% 0 0% 0 0% 90
VAN DER ELST JEAN 9 3 33% 0 0% 2 22% 54
VAN DER STRAETEN JAN 18 10 56% 4 22% 4 22% 8
VAN HOEYMISSEN MICHAEL 16 6 38% 0 0% 3 19% 51
VAN ROY KOEN 27 21 78% 7 26% 14 52% 3
VASTENAVONDT JAN 18 14 78% 2 11% 7 39%
VASTENAVONDT LIEVEN 15 4 27% 0 0% 1 7% 36
WELLEMANS RUDI 15 10 67% 2 13% 5 33% 7

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Toury van zaterdag 1 juni 2019 - 238 Jaarse

Meters/minuut eerste prijs : 1509.18
Duur van de prijskamp : 78 minuten en 39 sec.

Meters/minuut laatste prijs : 1133.82

BOOGHMANS JOSSE 8 2 25% 0 0% 0 0% 60
CARELS ALFONS 1 1 100% 0 0% 0 0% 81
DE GREEF LOUIS 4 1 25% 0 0% 0 0% 90
DENIL HERMAN 2 1 50% 0 0% 1 50% 26
HERMANS ETIENNE & PHILIP 4 3 75% 1 25% 2 50% 23
JACOBS WILLY-JAN & ZOON 31 14 45% 3 10% 7 23%
KERREMANS WILLY 10 9 90% 5 50% 6 60%
LAUWERS ALFONS 16 7 44% 2 13% 2 13% 11
LUYPAERT TOM 6 2 33% 0 0% 1 17% 42
REGRAGUI MOSTAFA 8 4 50% 1 13% 1 13% 22
VAN ASSCHE GLENN 6 2 33% 0 0% 0 0% 48
VAN DER ELST JEAN 9 3 33% 0 0% 2 22% 36
VAN DER STRAETEN JAN 15 8 53% 2 13% 2 13% 9
VAN ROY KOEN 27 21 78% 7 26% 15 56% 3
VASTENAVONDT JAN 8 6 75% 0 0% 3 38% 33
VASTENAVONDT LIEVEN 12 1 8% 0 0% 0 0% 72
WELLEMANS RUDI 15 11 73% 2 13% 5 33% 5




